Fol. 40. « Passio sancti Polycarpi. Ecclesia que habetur Smyrne... »

Fol. 41 v°. « Vita sancti Juliani, episcopi et confessoris. Cum adhuc mundus errorum tenebris involutus... »

Fol. 46. « Passio sancti Ignatii, episcopi et martiris. Cum Trajanus Romanorum suscepisset imperium... »

Fol. 49 v°. « Passio beate Agathe virginis, que passa est in provincia Sicilie... Quintianus consularis Sicilie audiens... »

Fol. 51 v<sup>o</sup>. « Passio sancte Juliane virginis. Benignitas Salvatoris martirum... denique temporibus Maximiani... erat quidam senator... »

Fol. 54 v<sup>o</sup>. « Vita beatissimi Albini, Andegavorum episcopi... Religiosorum vita virorum quantum est... »

Fol. 56 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Gregorii, summi pontificis. Gregorius urbe Romana, patre Gordiano... »

Fol. 59. « Vita sancti Leobini confessoris. Igitur beatissimus Leobinus, Pictavorum urbis indigena... »

Fol. 63. Vita sancti Benedicti. « Fuit vir vite venerabilis, gratia Benedictus et nomine... » C'est un fragment de la vie de S. Benoît qui se trouve plus loin en entier (fol. 119).

Fol. 65. Lectiones Prophetarum.

Fol. 65 v<sup>o</sup>. « Passio sancti Georgii martiris. Eo tempore quo Diocletianus Romani orbis... »

Fol. 69. « Passio sancti Vitalis martiris... Vitalis igitur, inclitus Christi martir... »

Fol. 69 v<sup>o</sup>. Vita sanctorum « Philippi et Jacobi apostolorum. Sanctus igitur Philippus apostolus... »

Fol. 70. « Inventio sancte Crucis. Anno ducesimo trigesimo, regnante... magno viro Constantino... »

Fol. 72 v<sup>o</sup>. « Passio sancti Beati. Cum igitur per abruta viciorum... »

Fol. 74. « Passio beati Gordiani. Temporibus Juliani impiissimi imperatoris... »

Fol. 75. « Passio hic spondet narrare fideliter almus presbiter Emanus quali sit morte sepultus. Laudis divine frequentatione, magne et saluberrime religionis... » — Fol. 75 v<sup>o</sup>. « Laude martiris Emanus dignissima passio. Igitur beatus martir Emanus Cappadotie... »

Fol. 78. « Passio sancti Desiderii. Quante sint in electis ac predestinatis sacerdotibus... »

Fol. 79. « Prologus vite sancti Carauni martiris... Si gentilium poetarum rumor... » — Vita. « Beatissimus igitur Caraunus Romano territorio oriundus... »

Fol. 82. « Passio sanctorum martirum Cantii, Cantiani et Cantianille fratrum. Beatissimos martires Cantium, Cantianum et Cantianillam... »

Fol. 83. « Passio sanctorum martirum Marcellini et Petri. Benignitas Salvatoris nostri... denique dum Rome a paganis teneretur Petrus... »

Fol. 84 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Liphardi confessoris. Beatus igitur Lifardus... »